融通资本方正东亚汇富成长 1 号专项资产管理计划临时开

放公告

尊敬的委托人：

深圳市融通资本财富管理有限公司（以下简称“我司”或“管理人”）于

2014年 10月 31日发起设立了“融通资本方正东亚汇富成长 1号专项资产管理

计划”（以下简称“本计划”）。本计划的各委托人已经与我司及托管人签订了

《融通资本方正东亚汇富成长 1号专项资产管理计划资产管理合同》（以下简称

“资产管理合同”）及其补充协议。

为实现本计划的投资目的，我司拟根据资产管理合同的规定对本计划进行临

时开放，临时开放日为 2016年 2月 16日。委托人可于临时开放日办理参与、退

出事宜。资管计划存续期内参与为资管计划份额的份数 = 参与资金÷对应开放

日资管计划份额净值。参与完成后，不足百分之一份资管计划份额舍位，资金归

属于资管计划财产。在临时开放日办理退出事宜的，退出资金 = 委托人申请退

出的资管计划份额×退出开放日的资管计划份额净值。退出资金四舍五入保留到

小数点后第二位。

本计划参与账户：

账户名称：深圳市融通资本财富管理有限公司

账号：19014503030000

开户行： 平安银行深圳香蜜湖支行

大额支付号：307584008667

特此公告

深圳市融通资本财富管理有限公司

                      2016年 1月 18 日